l Lichtgordijn beschikbaar in
4 lengtes (van 100...375 mm)
l Afmeting compacte behuizing
30 mm breed x 15 mm diep
l Reikwijdte tot 2 m
l Minimum resolutie 35 mm
l Duidelijk zichtbare groene job-
LED‘s op elke zijde van de zender en

U
itg
an
g
B
ou
w
le
ng
te
 L
1
 [m
m
]
5 137,8 100 130 pnp kabel PVA100P6 zender/ontvangerpaar 30 529 01
5 137,8 100 130 (zender) kabel PVA100P6E zender 30 507 84
5 137,8 100 130 pnp kabel PVA100P6R ontvanger 30 507 88
5 137,8 100 130 pnp connector PVA100P6Q zender/ontvangerpaar 30 529 03
5 137,8 100 130 (zender) connector PVA100P6EQ zender 30 519 13
5 137,8 100 130 pnp connector PVA100P6RQ ontvanger 30 519 17
5 137,8 100 130 npn kabel PVA100N6 zender/ontvangerpaar 30 529 02
5 137,8 100 130 (zender) kabel PVA100N6E zender 30 519 25
5 137,8 100 130 npn kabel PVA100N6R ontvanger 30 519 09
5 137,8 100 130 npn connector PVA100N6Q zender/ontvangerpaar 30 529 04
5 137,8 100 130 (zender) connector PVA100N6EQ zender 30 519 29
5 137,8 100 130 npn connector PVA100N6RQ ontvanger 30 519 21
10 266,4 225 258,5 pnp kabel PVA225P6 zender/ontvangerpaar 30 529 05
10 266,4 225 258,5 (zender) kabel PVA225P6E zender 30 507 85
10 266,4 225 258,5 pnp kabel PVA225P6R ontvanger 30 507 89
10 266,4 225 258,5 pnp connector PVA225P6Q zender/ontvangerpaar 30 529 07
10 266,4 225 258,5 (zender) connector PVA225P6EQ zender 30 519 14
10 266,4 225 258,5 pnp connector PVA225P6RQ ontvanger 30 519 18
10 266,4 225 258,5 npn kabel PVA225N6 zender/ontvangerpaar 30 529 06
10 266,4 225 258,5 (zender) kabel PVA225N6E zender 30 519 26
10 266,4 225 258,5 npn kabel PVA225N6R ontvanger 30 519 10
10 266,4 225 258,5 npn connector PVA225N6Q zender/ontvangerpaar 30 529 08
10 266,4 225 258,5 (zender) connector PVA225N6EQ zender 30 519 30
10 266,4 225 258,5 npn connector PVA225N6RQ ontvanger 30 519 22
13 341,4 300 333,5 pnp kabel PVA300P6 zender/ontvangerpaar 30 529 09
13 341,4 300 333,5 (zender) kabel PVA300P6E zender 30 507 86
13 341,4 300 333,5 pnp kabel PVA300P6R ontvanger 30 507 90
13 341,4 300 333,5 pnp connector PVA300P6Q zender/ontvangerpaar 30 529 11
13 341,4 300 333,5 (zender) connector PVA300P6EQ zender 30 519 15
13 341,4 300 333,5 pnp connector PVA300P6RQ ontvanger 30 519 19
13 341,4 300 333,5 npn kabel PVA300N6 zender/ontvangerpaar 30 529 10
13 341,4 300 333,5 (zender) kabel PVA300N6E zender 30 519 27
13 341,4 300 333,5 npn kabel PVA300N6R ontvanger 30 519 11
13 341,4 300 333,5 npn connector PVA300N6Q zender/ontvangerpaar 30 529 12
13 341,4 300 333,5 (zender) connector PVA300N6EQ zender 30 519 31
13 341,4 300 333,5 npn connector PVA300N6RQ ontvanger 30 519 23
16 416,6 375 408,5 pnp kabel PVA375P6 zender/ontvangerpaar 30 529 13
16 416,6 375 408,5 (zender) kabel PVA375P6E zender 30 507 87
16 416,6 375 408,5 pnp kabel PVA375P6R ontvanger 30 507 91
16 416,6 375 408,5 pnp connector PVA375P6Q zender/ontvangerpaar 30 529 15
16 416,6 375 408,5 (zender) connector PVA375P6EQ zender 30 519 16
16 416,6 375 408,5 pnp connector PVA375P6RQ ontvanger 30 519 20
16 416,6 375 408,5 npn kabel PVA375N6 zender/ontvangerpaar 30 529 14
16 416,6 375 408,5 (zender) kabel PVA375N6E zender 30 519 28
16 416,6 375 408,5 npn kabel PVA375N6R ontvanger 30 519 12
16 416,6 375 408,5 npn connector PVA375N6Q zender/ontvangerpaar 30 529 16
16 416,6 375 408,5 (zender) connector PVA375N6EQ zender 30 519 32
16 416,6 375 408,5 npn connector PVA375N6RQ ontvanger 30 519 24
Id
en
tn
um